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Premisser, förutsättningar och slutsatser efter en tid vid hemstället #prepperSE
 




 

 

Det finns en uppsjö anledningar till att jag flyttade till min före detta Bug-Out Location (BOL (sv. ~tillflyktsort)). För att förstå hur jag tänker kring framtiden och den resa jag nu påbörjat, behöver jag nog först förklara hur jag tänkte lite övergripande. På en tillräckligt lång tidsaxel är ett katastrofscenario (SHTF) oundvikligt. Två faktorer blir... Fortsätt läsa mer →
 




2021-06-28 



 




Att överskatta andra eller sig själv #prepperSE
 




 

 

Så här strax innan midsommar känns det passande att ta upp något som jag tycker är både väldigt intressant och som jag tycker mig observera allt oftare. Fenomenet att mindre kompetenta människor tenderar att överskatta sin egen förmåga och kunskap, medans kompetenta människor tenderar att överskatta andras förmåga. Detta fenomen kallas för Dunning-Kruger-effekten och bevisades... Fortsätt läsa mer →
 




2021-06-24 



 




Veckorna som gått (24, 2021) #prepperSE
 




 

 

Så närmar vi oss slutet på ännu en vecka. En vecka som passerat fort och utan att något egentligen hänt. En sådan där vecka som jag med säkerhet aldrig kommer titta tillbaka på och minnas. Ni vet, precis som majoriteten av alla veckor. Små saker har så klart skett. Återigen alla dessa myrsteg som till... Fortsätt läsa mer →
 




2021-06-20 



 




Veckorna som gått (23, 2021) #prepperSE
 




 

 

Tid. Allt handlar om tid. Tid att läka, att växa, att lära, att göra. Att förbereda sig. De senaste veckorna har mycket tankar handlat om just tid. Allt från vad tid är till hur vi upplever tid. Jag har en tendens att se saker ur (uppenbarligen) långa tidsperspektiv. Därför har jag i regel inte heller... Fortsätt läsa mer →
 




2021-06-16 



 




Veckorna som gått (22, 2021) #prepperSE
 




 

 

Det är tre veckor sedan jag skrev en sådan här uppdatering, så det är väl dags. Vanligtvis när jag inte skriver så mycket beror det antingen på att jag har fullt upp med annat eller på att jag är så pass sjuk att jag inte orkar skriva. Nu har det varit en intensiv period av... Fortsätt läsa mer →
 




2021-06-06 



 




Jag är äntligen hemma! #prepperSE
 




 

 

Det är lite svårt att begripa och det hela känns lite så lite overkligt, men nu är jag här, i stugan, BOL Norr, hemstället - och det för gott. Resan har varit lång och krokig. Ibland hopplös, ibland förvirrad, ibland så snubblande nära, men allt som oftast bara långa raksträckor av väntan. Idag tömde jag... Fortsätt läsa mer →
 




2021-05-19 



 




Veckan som gått (19, 2021) #prepperSE
 




 

 

Nu är det snart dags. Två arbetsdagar kvar. Från och med onsdag är jag permanent bosatt i min stuga, i det som en gång var BOL Norr, det som snart är mitt hem. Under tiden har jag försökt få någon ordning på allt som behöver fixas, men sanningen är den att jag behöver ta ett... Fortsätt läsa mer →
 




2021-05-16 



 




Viljan och verkligheten #prepperSE
 




 

 

Det är snart dags. Att ta steget in i drömmen, att bosätta mig i BOL Norr. Det är också dags att se sanningen i vitögat. Den sanning som jag så länge hoppats kunna undvika. När jag på allvar började sträva mot målet att flytta till min lilla stuga i skogen hade jag precis blivit diagnostiserad... Fortsätt läsa mer →
 




2021-05-13 



 




Veckan som gått (18, 2021) #prepperSE
 




 

 

Det fortsatt höga tempot fortsätter. Nu låter det kanske som att mycket praktiskt blir gjort, men så är tyvärr inte fallet. Däremot blir mycket administrativt klart i en rasande fart. Nu har jag till och med ett datum när jag börjar på mitt nya jobb. Den 18 maj gör jag min sista dag på mitt... Fortsätt läsa mer →
 




2021-05-09 



 




Till media: Tack, men nej tack #prepperSE
 




 

 

På förekommen anledning, till media: Jag är inte längre tillgänglig till att medverka i mediala sammanhang och jag hoppas ni respekterar min önskan om att slippa förfrågningar.  I över sex års tid har jag i olika former medverkat i media; radio, tidningar, TV, web, pod etc. Från och med nu tar detta slut. Nu kanske... Fortsätt läsa mer →
 




2021-05-04 
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